
TIPS OSS!  
Næringshagen sender ut nyhetsbrev en gang i måneden. Informasjonen går til næringshagens samarbeidspartnere og andre som er tilknyttet næringshagen. 
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”Hammerfest Næringshage – der visjonene skapes!! 

Invitasjon til frokostmøte 7. juni 
 
7. juni inviterer vi til vårt månedlige frokostmøte i næringshagen. Tema denne gangen 
er:  
 
”Unge ”gründere” med ideer, ”Skogsstua”, realiserbart eller ikke? ” 
Møt opp og hør to av elevene på Service og Samferdsel på videregående legge fram 
sine tverrfaglige årsprøver som omhandler områdene: Planlegging, Drift og oppfølging, 
Kommunikasjon og service.  
Av Elisabeth Wahl og Alexander Mathisen 
 
Frokostmøtene er et samarbeid mellom Hammerfest Næringshage og Hammerfest 
Næringsforening, med DnB Nor som hovedsamarbeidspartner. I tillegg er Husbanken 
og Helens Blomster medsponsorer. Frokostmøtene vil holdes i næringshagen første 
tirsdagen i hver måned, fra klokken 08.30 til klokken 09.30, møterom Aurora i 3.etg. 
Det er ingen påmelding, her er bare å møte opp. Har du forslag til tema for møtene, så 
kan tips sendes til: ahz@energibyen.no eller guri.bjorkli@hhn.no. 

________________________________________________________________________________________________________ 

iKnowBase Solutions bidrar til pris til morselskapet  
 
Oracle kårer e-vita til årets partner av mellomvare og SOA i Norge. Selskapet var 
nominert til prisen sammen med Accenture, Steria og Computas.  
 
Oracle er et av verdens største IT selskaper og betegnes som en av "de fire store" 
sammen med Microsoft, IBM og SAP.  
 
Juryens begrunnelse for å velge e-vita går på at de har befestet sin posisjon på 
mellomvare og SOA i Norge:  
 
- De var først i Norge med Oracle SOA Specialized status. Under ski-vm viste de vei 
med Oraclebasert organisasjonsløsning levert på Amazon Cloud. De bidrar også på en 
utmerket måte til Oracle forretning hos eksisterende og nye kunder som Helgeland 
Kraft og BKK, skriver de i sin begrunnelse.  
 
- For oss er det veldig hyggelig å få denne anerkjennelsen av Oracle. Vi har investert 
tungt i å bygge opp kompetanse på Oracles mellomvareplattform, og høster gode 
resultater i form av nye kunder, sier produktsjef Thomas Andersen i pressemeldingen.  
 
Arrangementsløsningen levert til ski-vm er i sin helhet levert av datterselskapet 
iKnowBase Solutions lokalisert i Hammerfest.  
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Traineeordning for Finnmark er i gang! 
 
Bedrifter i Hammerfest søker 3 traineer som kan starte allerede i august i år. 
Hammerfest og Omegn Næringsutvikling (HONU AS) har i samarbeid med Aibel, 
Hammerfest Energi, Petter Gagama og Finnmark Fylkeskommunen nå en 
traineeordning for Finnmark på plass. 
 
Målet er å ansette de beste kandidatene til stillingene som utlyses gjennom Trainee 
Finnmark, for å heve kunnskapsnivået og konkurranseevnen til bedriftene. Erfaringer 
fra Kandidat Helgeland fremhever at traineeordninger bidrar til å sikre seg de beste 
arbeidstakerne. Å være deltaker i Trainee Finnmark innebærer felles 
kompetanseutvikling, rådgivning, informasjonsdeling og nettverksbygging. 
Traineeordningen har en varighet på 1år og traineen jobber i en bedrift hele perioden. 
I løpet av denne perioden skal traineen gjennom et program for personlig utvikling 
med innslag av teoretiske kurs, caseløsninger og prosjektansvar, men man har også 
fokus på bolyst og kjennskap til lokale aktiviteter.  Det siste fordi man ønsker å 
beholde traineen i kommunen etter endt traineeperiode.  
 
De 3 bedriftene som søker trainee er: Hammerfest Energi  – Planlegger Elkraftteknikk / 
energi og miljø, Aibel – Ingeniør elektro og Petter Gagama (aut. El. Installatør) – 
Ingeniør/sivilingeniør. Søkeren må ha minst 3 års høyere utdannelse (bachelor eller 
master), men maks 2 års arbeidserfaring. 
 
Det aller første kullet er en del av et pilotprogram som gjennomføres før man 
igangsetter full skala ordning. Det er et begrenset antall traineebedrifter som er 
lokalisert på samme sted. Målet er å få så mange brikker i ordningen på plass som 
mulig før man øker antall bedrifter og traineer.  
 
Traineeordningen har fått innvilget støtte fra Finnmark Fylkeskommune og man er 
altså i gang med å søke traineer til første kull som starter i august 2011. Søknadsfrist er 
25.juni. 
Hammerfest og Omegn Næringsutvikling (HONU AS) har ansvaret for traineeordningen 
pr. i dag og kontaktperson er Hege Hansen.  
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